
G M IN A  Ł U K T A
z  s ied z ib ą : u l. M a z u rsk a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.8.2013 Łukta, dn. 26.09.2013 r.

„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich ”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) na zadanie pn.: 

„Modernizacja chodnika w miejscowości Molza.”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i 3 Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Modernizację chodnika w miejscowości Molza” zgodnie z oceną 
Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 32/2013 Wójta Gminy Łukta z dnia 
13.09.2013 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 2 Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „CEZAR” Bogusława Zajkowska, 
ul. Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda za kwotę brutto w wysokości: 60 528,77 zl (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych 77/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 13.09.2013 r. godz. 10.00 wpłynęło 6 ofert, którym przyznano następującą 
ilość punktów wg kryterium ceny:



„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich”

Nr oferty Nazwa (firma) albo imię 
i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania i 
adres, wykonawcy

Ilość przyznanych punktów wg kryterium 
ceny / uzasadnienie prawne i faktyczne 
wykluczenia wykonawcy

1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów „DROMO” Sp. z o. 
o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 
Ostróda

98,42

2 Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowo-Produkcyjne 
„CEZAR” Bogusława 
Zajkowska, ul. Liszewskiego 8, 
14-100 Ostróda

100,00

3 Usługi Budowlane Paweł 
Stępień, ul. Kościelna 8, 14-105 
Łukta

Wykonawca wykluczony:
Uzasadnienie prawne:
art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku 
udziału w postępowaniu tj.: wiedzy i 
doświadczenia. Wykonawca nie załączył 
dowodów, określonych w rozdziale VI pkt 2 
ppkt 1) SIWZ oraz nie określił prawa do 
dysponowania osobą Pana Andrzeja Bąka.
Oferta odrzucona na podstawie art. 24 ust 4.

4 Zakład Handlowo-Usługowy 
Zdzisław Tobiasz, ul. 
Sierakowskiego 1, 14-300 
Morąg

95,30

5 Przedsiębiorstwo Drogowo- 
Budowlane „DRO-BUD” 
Leszek Rysztowski ul. 3 Maja 
11/4, 14-300 Morąg

Wykonawca wykluczony:
Uzasadnienie prawne:
art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku 
udziału w postępowaniu tj.: osoby zdolne do 
wykonania zamówienia. Wykonawca w wykazie 
osób wykazał osobę o uprawnieniach do 
kierowania robotami w specjalności 
konstrukcyjno -  inżynieryjnej w zakresie dróg. 
Oferta odrzucona na podstawie art. 24 ust 4.

2



„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich"

6 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane „SANBUD” Sp. z o.
o., ul. Stalowa 4, 10-420 61,98
Olsztyn

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 
2) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, przesianego w sposób określony w art. 27 ust. 2 Prawa Zamówień 
Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 2 października 2013 r. o godz. 10.00.

3


